令和2年11月9日
保護者の皆さま
大阪市立東淀中学校
校長　大政　和彦

Teamsによる双方向通信の実施に向けて

立冬の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、昨今の社会情勢を鑑み、学校とご家庭との双方向通信の実施に向けて、通信環境の調査を実施することになりました。つきましては、下記のアンケートにお答えいただき、１１月１８日（水）までに担任までご提出いただきますよう、ご協力お願いいたします。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　✂ 切り取り線


アンケート

①　ご家庭に、学校との双方向通信でお子様が使用できる端末（パソコン・タブレット・スマートフォン）がありますか。

ある　・　ない

②　ご家庭においてお子様が学校との双方向通信に利用できるインターネットの通信環境は、データ通信の容量が無制限の契約ですか。

はい　・　いいえ


（　　）年（　　）組（　　　）番　生徒名　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　

〈１１月１８日（水）締切〉
